
 
 
 

 
 
 
 

  KIRKKONUMMEN KIPINÄN OHJELMATIEDOT  
Kolmas painos 

     
 
 
      
Kipinä on aloite, joka pienen apurahan ja ihmisten hyväntahtoisuuden voimin toiminnallistaa 
keskustassa tyhjillään olevan vanhan Seppälän liiketilan 16.-31.8.  
 
Tämä on kaikille avoin paikka, jossa kuka vaan voi toteuttaa itselleen mieleistä ohjelmaa,  
osallistua toimintaan, tulla katsomaan kuvataidenäyttelyä tai vaikkapa vain kahville ja oleilemaan. 
Ovet ovat auki ja sisälle saa tulla, Kipinässä on mahdollisuus kohdata! 
 
Tästä ohjelmasta löydät tietoa Kipinän tapahtumista. Mukaan on lähtenyt upea joukko 
kirkkonummelaisia ja ulkopaikkakuntalaisia toimijoita, ja vielä mahtuu mukaan järjestämään  
uutta toimintaa. Pop-up hengessä tämä  kaikki tapahtuu nopeasti, joten ilmoittaudu pian mukaan 
työpajoihin joissa osassa on paikkoja vain rajoitetusti. Kipinän ohjelma ei ole koskaan valmis. 
Uusimmat tapahtumatiedot ja mahdolliset muutokset päivittyvät blogisivulle, facebookiin ja tietenkin 
Kipinän valtaviin näyteikkunoihin.  
 
Tartu Kipinään ja anna äänesi sille, että tämänkaltaista yhteisöaktivismia kaivataan Kirkkonummella 
myös tulevaisuudessa.  
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan!  
 
 
Soile Kortesalmi & Krista Petäjäjärvi 
 
 
P.S.  
 
Olemme uteliaita tietämään minkälaista toimintaa 
kirkkonummelaiset nuoret haluaisivat toteuttaa omalle 
ikäryhmälleen? Mitä tapahtuisi jos nuorilla olisi tila, 
muutama muutama tonni rahaa ja innokkaita aikuisia heitä 
avustamassa? 
 
Ehkä  konsertti tai teematapahtuma – tai jotakin aivan 
muuta.  30.8 Asti on mahdollista osallistua  
yhteisörahoituskampanja Kirkkonummen Kipinä: Nuorten 
toimintatonnit. Tule mukaan luomaan nuorille 
unohtumaton elämys! 
 
 http://mesenaatti.me/kirkkonummen-kipina-nuorten-toimintatonnit/ 
 



Perjantai 22.8.  
 
11- 17 Pop-up kahvila 
 

Miltä maistuu martan leipoma pulla? Porkkalan Marttojen mainio kahvila palvelee päivätanssijoita ja kadunkulkijoita! 
 
11-14 Päivätanssit 
 

Tervetuloa perinteisiin päivätansseihin! Tule pyörähtämään vanhojen klassikoiden tahdissa, juo kupponen kahvia ja ota 
sitten uusi kierros.Tilaisuuden järjestää Tanssin Ilo ry, vapaa pääsy. 
 
 
18-21 Bändi-ilta: FOE, The Trails ja J.S.H.  
 

FOE on 15-20-vuotiaista kirkkonummelaisista koostuva metallibändi, joka soittaa uusia ja vanhoja covereita, ja joitain 
omiakin kappaleita on luvassa. FOE.n lisäksi illan aikana esiintyy J.S.H., akustista rokkia  soittava nuori mies 
Kirkkonummelta. Lavalla kuullaan myös orkesteria The Trails. Kaikille avoimen illan järjestää FOE, paikalla myös pop-up 
kahvila. Vapaa pääsy. 
 

Lauantai 23.8.  
 
11-14 & 18-21 Mitin pop-up café 
 

Shlomit ”Miti” Pierrot tarjoaa tänään jumppaajille ja muille Kipinän vierailijoille terveellistä ruokaa! 
 
10-14 Kirkkonummen Tempo  
 

Uusi kirkkonummelainen liikuntaseura, Kirkkonummen Tempo tuo lisää kipinää liikuntaan! 
Tule liikkumaan ja tutustumaan seuran toimintaan.Tempo Jam on tanssillinen tunti, Tempo X on voimaharjoittelua omalla 
kehonpainolla, Tempo Rento on liikkuvuutta ja kehonhallintaa.   
 
10.15-11.15 Tempo Jam  
11.30-12.30 Tempo X  
12.45-13.45 Tempo Rento  
 
Hinta: 5€/tunti tai 12€/koko päivä, ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Lisätietoja toiminnasta löytyy facebookista ja 
osoitteesta kirkkonummentempo.sporttisaitti.com. 
 
15-19 Elokuvatyöpaja  
 

Elokuvan tekemiseen tarvitaan jotain kerrottavaa, rento asenne sekä ripaus rohkeutta. Jokainen saa käsikirjoittaa, kuvata 
ja näytellä, yksin ei tarvitse osata tai keksiä vaan tehdään kaikki porukalla. Päivä huipentuu valmiin elokuvan ensi-
iltanäytökseen, johon myös vanhemmat ovat tervetulleita. Työpaja alkaa klo 15 ja näytös klo 19. Työpajan vetäjänä 
animaatio-ohjaaja, lasten ja nuorten taideopettaja Mark Ståhle. Ikäsuositus 9-14v, osallistujamäärä 4-8. 
Ennakkoilmoittautumiset 21.8 mennessä krista.petajajarvi@gmail.com. Osallistumismaksu 25€/hlö, maksetaan 
paikanpäällä. 
 
19.30-22 Lyhäreiden yö 

 
Katsellaan kirkkonummelaisten tekemiä lyhytelokuvia ja ehkä jopa jutellaan näkemästämme... Haluatko näyttää oman 
elokuvasi? Ota yhteys Kristaan, krista.petajajarvi@gmail.com tai 040-4160408. Vapaa pääsy. 
 
 
 

 

http://kirkkonummentempo.sporttisaitti.com/
mailto:krista.petajajarvi@gmail.com
mailto:krista.petajajarvi@gmail.com


Sunnuntai 24.8.  
 
11-15 Pastel pop-up kahvila 

 
Pastel on kolmen kirkkonummelaisen nuoren 4H-kerholaisen yhteinen yritys, joka syntyi yrittäjäkurssin tuotoksena. Pastel 
tekee itsetehtyjä kakkuja ja leivonnaisia. Yhteyden saat sähköpostilla pastel.leivonnaiset@hotmail.com tai facebookin 
kautta. 
 
12-15 Tarinointia 5-100-v.  
 

Tarinat kuuluvat kaiken ikäisen ihmisen elämään! Tarinointia 5-100-v -työpaja on suunnattu erityisesti isovanhemmille 
lastenlastensa kanssa, mutta muutkin lapsi-vanhempi parit ovat tervetulleita. Pajassa kuullaan tarinoita niin lapsen, kuin 
mummon tai vaarinkin kertomana. Tarkoituksena on tuottaa hauska ja ajatuksia luova paja, josta jää käteen monenlaista 
tarinaa.  Ohjaajana kuvataidekasvattaja Katriina Kaija. Tiedustelut ja ilmoittautuminen 20.8 mennessä: 
katriina.kaija@gmail.com tai puhelimitse 045-6311290. Hinta 10€/pari, maksetaan paikanpäällä. 

14-16 Elävänmallin piirustus 

Mallipiirustusillassa pikapiirretään elävää mallia opettajan erilaisten ohjeistusten mukaan. Nopean piirtämisen ja ohjaajan 
ohjeistusten avulla pyritään löytämään uudenlaista, vapaampaa ilmaisua. Omat piirustus- ja maalausvälineet ja paperit 
mukaan. Piirustusvälineitä voi olla lyijykynät, hiili, graffitti, väriliidut, pastellivärit, akvarellit, tempera ja akryylimaalit. 
Maalata voi paperille, vanerille, puulle tai vaikka vanhalle tapetille. Aikaisempi kokemus piirtämisestä ei ole 
välttämätöntä. Ei ennakkoilmoittautumista, vapaa pääsy. 

16-17 Koko perheen  Jam Kids-soittopaja  

Pajassa saa soittaa kanteleita, kitaroita, rumpuja ja rytmisoittimia ja tietenkin laulaa ja vaikkapa tanssia. Tule hakemaan 
iloinen musiikkielämys! Vapaa pääsy, toimintaan voi osallistua haluamansa hetken verran, tulla ja mennä koko tunnin 
ajan. 

17-18 Demon soittopaja kouluikäisille 

Demon pajassa pääsee kokeilemaan kitaran- ja kanteleensoittoa. Et tarvitse aikaisempaa kokemusta, vain reipasta mieltä. 
Vapaa pääsy, toimintaan voi osallistua haluamansa hetken verran, tulla ja mennä koko tunnin ajan. 

18-21 Mitin pop-up café 
 

Shlomit Pierrotin valmistamaa hyvää käsintehtyä ruokaa. Herkullinen valikoima suolaista ja makeaa syötävää, joka 
maistuu yhtä hyvältä kuin näyttää. 
 
www.miti.fi 
 
19-21 kirkkonummelaisia haastattelussa #3: Amin Asikainen 
 

Kirkkonummella kasvaa paljon kiinnostavia ihmisiä. Yksi heistä on Suomen menestyksekkäimpiä nyrkkeilijöitä, Amin 
Asikainen. Minkälaista on entisen ammattinyrkkeilijän arki ja minkälainen on Idin kokemus paikastaan SDP:n 
kunnallispolitikkona?  Krista Petäjäjärvi haastattelee ja myös yleisö pääsee esittämään kysmyksiä. Vapaa pääsy. 
 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Kirkkonummen ikioma juustoartisaani, Brossa asuva Peter Glithero kantaa kortensa Kipinan kekoon.  
Peter vie Sinut juustomakujen mystiseen maailmaan, joka ei jätä ketään kylmäksi. Tarjolla on muun muuassa Euroopan 
Top-Ten juustoja - eniten palikittuja ja arvostettuja. Peter suosii laadukkaita juustoja - tehty puhtaista raakaaineista 
perinteisille menetelmilla, pientuottajien ja perhetilallisten käsityönä. Todellista lähijuustoa  -  Slow Cheese. Ja tietysti 
tarjolla on Peterin omana käsityönä valmistettuja juustoherkkuja sekä lähiseudun artsaanien tuoteita: Juustokakkuja, 
kevätkääryleita ja cheeseboard palvelu. Juustoherrkuja voi ostaa paikanpäällä syötäväksi tai kotiin vietäväksi. 
 
 

 

mailto:pastel.leivonnaiset@hotmail.com
mailto:katriina.kaija@gmail.com


Tiistai 26.8.  
 
9.15 & 10.15 Lasten nukketeatteriesitys: Maalaishiiri ja kaupunkilaishiiri 

 
Maalaishiiri ja kaupunkilaishiiri on tarina ystävyydestä ja uusien asioiden kohtaamisesta. Kaksi ystävystä lähtee 
vuorotellen tutustumaan toistensa elinympäristöihin ja kummankin tielle osuu yllätys jos toinenkin. Molemmat hiiret 
joutuvat kohtaamaan asioita, jotka ovat itselle vieraita. Yhdessä kaikesta kuitenkin selvitään!  
 
Tarina on mukaelma Aisopoksen sadusta. Tarinana Maalaishiiri ja kaupunkilaishiiri on yksinkertainen, mutta haastaa 
katsojan pohtimaan omakohtaisesti sitä, mikä elämässä on tärkeää. Onko ruoho sittenkään vihreämpää aidan toisella 
puolella? Näytelmää suositellaan yli 3-vuotiaille. Esityksen toteuttaa kirkkonummelainen sosiaalikasvattaja, nukketeatterin 
ammattitutkintoa suorittava Heli Kuhlberg. Muusikkona esityksessä toimii Joel Kuhlberg.  
 
Esityksen kesto noin 30 minuuttia. Liput ovelta 2€. Ryhmävaraukset 22.8. mennessä kortesalmisoile@gmail.com. 
 
16-18 Iranilaista ruuanlaittoa 
 

Kokataan iranilaisittain! Masoomeh Rashedi Nezhad on kirkkonummella asuva koristetaiteilija ja intohimoinen 
ruuanlaittaja. Työpajassa laitetaan ruokaa iranilaisittain yhdessä Masoomehin johdolla, tutustaan ja nautitaan herkullinen 
ateria yhdessä. Ennakkoilmoittautumiset 25.8. mennessä kortesalmisoile@gmail.com. Osallistumismaksu 3€/hlö, 
maksetaan paikanpäällä. 
 
18-21 Omakuva piirustus- ja maalaustyöpaja 

Omakuva maalaustyöpajassa mallina on oma itse. Pajassa tutkitaan omaa ruumista tuntoaistien ja havaintojen kautta. 
Kuvauksen kohteena ovat esimerkiksi kasvot, kädet ja jalat. Ohjaajan ohjeistamana etsitään aistivoimasia ja 
kokemuksellisia ilmaisukeinoja omakuvan tekemisessä. Tärkeää ei ole yhdennäköisyys vaan kokemus 
maalausprosessista. Omat piirustus- ja maalausvälineet sekä paperit ja alustat mukaan. Aikaisempi piirustus- tai 
maalauskokemus ei ole välttämätöntä. Ilmoittautuminen kortesalmisoile@gmail.com. Pajaan mahtuu 15 osallistujaa, 
vapaa pääsy. 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 
 
 

 

Keskiviikko 27.8. 
 
11.30-13.30  Mitin pop-up café: Lämmintä lounasta! 
 
9.15 & 10.15 ja 18 Lasten nukketeatteriesitys: Maalaishiiri ja kaupunkilaishiiri 
 

Kuvaus edelliseltä päivällä. 
 
14-19 Mitin pop-up café 
 
14-17 Elämyksellinen muotokuvamaalaus  

 
Elämyksellinen muotokuvamaalaus on kahden ihmisen välinen kokeellinen, performatiivinenkin kohtaaminen muotokuvan 
tekemisen äärellä. Työskentelyn päämääränä on tehdä osallistujasta yhdessä uudenlainen muotokuva. Soile Kortesalmi 
tutkii työtavan kautta voiko muotokuvamaalaus olla näyttämö kohtaamiselle? Voiko malli osallistua muotokuvan 
tekemiseen ja mitä uutta se tuo kuvantekemiseen/ vuorovaikutukseen kuvantekijän ja mallin välillä? Voiko mallin sisäinen 
todellisuus tulla paremmin esiin vuorovaikutteisen työtavan kautta? Muotokuva on aina tulkinta, mutta minkälainen on 
tulkinnan ja todellisuuden välinen raja? 
 

mailto:kortesalmisoile@gmail.com
mailto:kortesalmisoile@gmail.com


Elämyksellisiä muotokuvia luodaan Kipinässä kahteen otteeseen, joiden aikana syntyy yhteensä viisi muotokuvaa. 
Työskentely tapahtuu taiteilijan kanssa kahden kesken. Ilmoittautuminen, aikatauluista sopiminen ja lisätiedot 
kortesalmisoile@gmail.com. Työskentely on osallistujalle maksuton.  
 
soilekortesalmi.com 
 
18-19 Flow-Jooga 

 
Tervetuloa keskiviikkona 27.8. klo 18-19 tekemään tunnin mittaista flow-joogaharjoitusta. Flow-jooga on dynaamista, 
liikkuvaa jooga, jossa kehon liikkeet pyritään tekemään pehmeästi hengityksen tahdissa. Tunnilla tehdään rauhallinen, ilta-
aikaan sopiva harjoitus, joka soveltuu kaikenlaisille liikkumisen ystäville. Mukaan tarvitset jooga- tai jumppamaton (tai ison 
pyyhkeen) ja joustavat, kiristämättömät vaatteet. Harjoituksen ohjaa Anne Slåen. Olet tervetullut juuri sellaisena kuin olet, 
joogaharjoitus on aikaa juuri sinulle itsellesi. Vapaa pääsy. 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 

Torstai 28.8.  
 
9.15 & 10.15 Lasten nukketeatteriesitys: Maalaishiiri ja kaupunkilaishiiri 
 

Kuvaus edelliseltä päivällä. 
 
11.30-13.30 Mitin pop up café: Lämmintä lounasta!  
 
16-20 Mitin pop-up café 

 
10-17 Elämyksellinen muotokuvamaalaus 
 

Kuvaus edellisen päivän kohdalla. 
 
18-19 improvisaatioteatteria: Improsiskot 

 
 

 
                          Kuva Leena Tiuri 

Tsädäm! Improsiskot tekevät improvisaatioteatteria koko perheelle! Improsiskot -ryhmä esittää lauluja, kohtauksia ja 
tarinoita erilaisista ammateista, eläimistä, lempiväreistä ja suosikkiruoista ammentaen. Haaveammatista tehdään laulu, 
erikoisten alojen asiantuntija tulee kertomaan työstään ja yleisö pääsee osallistumaan myös kirjan julkistamistilaisuuteen. 
Katsojat päättävät kaiken mitä lavalla nähdään. 

Liput ovelta 6€, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Esitystä suositellaan yli 5-vuotiaille 

improsiskot.fi 

 

mailto:kortesalmisoile@gmail.com
http://www.improsiskot.fi/


20-22 Meditatiivinen tarinankerronta 
 

Kipinässä otetaan rento asento ja rauhoitutaan meditatiiviseen tunnelmaan. Kian Dowlatabadi kertoo iranilaisen runoilijan 
ja mystiikko Sheikh Färidoldiin Ättare Neishaborin tarinan suomen- ja persian kielellä. Ei ennakkoilmoittautumisia, vapaa 
pääsy, 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 
 

Perjantai 29.8.  
 
10-11 Kadotetut Kasvot kirjailijan kertomana 
 

Tule kuulemaan näyteluvut uutuuskirjasta Kadotetut Kasvot kirjailija Heli Järvenpään lukemana. Kirja kuvaa 
suomalaisperheen arjen muutosta perheen muuttaessa Kiinaan.  Suomalaisperheen tarinan rinnalla kulkee kuvaus siitä, 
miten yhden lapsen politiikka käytännössä vaikuttaa kiinalaisperheiden elämään. Tilaisuus sopii henkilöille, joita kiinnostaa 
Aasiassa matkailu, kirjoittaminen tai äänikirjat. Näytelukujen kuuntelun jälkeen yleisöllä on mahdollisuus esittää 
kysymyksiä kirjailijalle. Osallistujat palkitaan syksyllä 2014 teoksesta julkaistavalla äänikirjaversiolla. Lisätietoja kirjasta ja 
kirjailijasta löydät alla olevalta verkkosivulta. 
 
kadotetutkasvot.fi 
 
11.30—13.30 Mitin pop-up café: Lounasta 
 
12-15 Unelmien puu – yhteisöllinen taidepaja kehitysvammaisille 
 

Jokaisella on unelmia. Unelmat ovat tärkeitä. Tehdään yhdessä unelmista puu. Tule mukaan maalaamaan yhteistä 
taideteosta. Kaikki ovat tervetulleita osallistumaan. Kirkkonummen kehitysvammaistentuen puheenjohtaja Tuula Sjölund 
pitää puheen. Työpajan toteuttaa Minna ja Taneli Enqvist Perhekoti Vipusesta. Ei nnakkoilmoittautumista, avoin pääsy. 
 
16-22 Mitin pop-up café 
 
17-18 Kitaramusiikkia  
 

Pentti Hildén ja musiikkiopiston kitararansoiton oppilaat soittavat kitaramusiikkia. Tarkka ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin, konsertin kesto noin 30 minuuttia. Vapaa pääsy. 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 
 
 
 

20-22 Stand Up Picnic! 
 
Neljä kovaa koomikkoa Kirkkonummen Kipinän lauteilla!  
 
Illan isäntänä Ali Jahangiri, jonka jälkeen Saana Peltola 
ja Kaisa Pylkkänen kutittavat yleisön nauruhermoja.  
Viimeisenä esiintyjänä tätä maailman  
vaikeammaksi taidelajiksi kutsuttua lajia harjoittaa Suomen  
eturivin stand up koomikoihin lukeutuva  
Teemu Vesterinen (kuvassa).  
 
Ilta on todellinen picnic, eli omat eväät saa tuoda mukaan!  
Liput ovelta 8€, tapahtuma on K-18. 
 
 
 
 
 
                     kuva Toni Aurell 

http://www.kadotetutkasvot.fi/


                                                                       

Lauantai 30.8.  
 
12-21 Mitin pop-up café 
 
10-15 Teatterinukenrakennus-työpaja 
 

Nukke- ja esineteatterissa lähtökohtana on elottoman herättäminen eloon ja ilmaisu tämän kautta. Nukketeatterin juuret 
ulottuvat ihmiskunnan historian alkuhämäriin, tarinankerrontaan ja rituaaleihin, ja se on taidemuotona tunnettu lähes 
kaikissa yhteiskunnissa ympäri maailmaa.  

Viikonlopun mittaisen työpajan tavoitteena on, että jokainen osallistuja tekee omannäköisensä, näyttämöllisesti toimivan, 
yksinkertaisen hahmon sekä oppii perusteita, joiden avulla voi halutessaan jatkaa nukenrakentelun parissa. Työpaja sopii 
yli 16-vuotiaille, aiempi kokemus ei ole tarpeen.  
 
Työpajan vetäjä Mira Laine on ammatiltaan teatterinukenrakentaja, joka on toiminut vapaan teatterin kentällä myös 
esiintyjänä, ohjaajana ja käsikirjoittajana. Laine on rakentanut nukkeja useisiin aikuisille ja lapsille suunnattuihin esityksiin 
ja opettanut nukeilla näyttelemistä ja nukenrakennusta nuorille ja aikuisille. Ilmoittautumiset 26.8 mennessä 
mira.m.laine@gmail.com. tai 045-6310237. Osallistujamäärä 4-6 henkilöä. Osallistumismaksu 60€/hlö, maksetaan 
paikanpäällä (sisältää materiaalikulut).  
 

www.hotvasa.fi/mira-laine 
 
11-22 Taidebasaari 
 

Tule ihastelemaan lukuisten paikallisten taiteilijoiden ja käsityöläisten taidonnäytteitä ja tekemään löytöjä! Jos haluat 
kuulua tähän joukkoon ota yhteyttä kortesalmisoile@gmail.com, maksuttomia esittelypöytiä on vielä vapaana.  
 
12-14 J.A. Gavril Tschokkinen 

 
Kipinän trubaduurina on mies ja tämän pehmeästi soiva akustinen kitara. 
 
soundcloud.com/jagt 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 
 

 

Sunnuntai 31.8.  
 
12-21 Mitin pop-up café 
 
11-15 Teatterinukenrakennus-työpaja 

 
Kts. kuvaus edellisen päivän kohdalla. 
 
13-15 Duo Vinolempi 

 
Kipinän trubaduureina Maria Vinberg ja Noora Laitinen, eli Duo Vinolempi. 
 
vinolempi.com 

mailto:mira.m.laine@gmail.com
http://www.hotvasa.fi/mira-laine


 
12-14 Kirkkonummelaisia haastattelussa #4: Outi Mäenpää 
 

Kirkkonummen Jorvaksessa asuu yksi Suomen suosituimmista näyttelijöistä, Outi Mäenpää. Tule kuulemaan Outin 
ajatuksia näyttelijäntyöstä, elämästä ja arjesta Kirkkonummella. Krista Petäjäjärvi haastattelee, mutta myös yleisö saa 
esittää kysymyksiä. Vapaa pääsy.   
 
 
15-17 Keskustelutapahtuma: Kirkkonummen keskustan tulevaisuus? 
 

Kirkkonummen keskustan merkitys on muuttunut edellisten vuosikymmenien aikana. Miltä keskusta-alueen tulevaisuus 
näyttää? Minkälaisia pelkoja ja toiveita kuntalaisilla on keskustan suhteen, entä mikä on päättäjien visio keskustan 
kohtalosta? Paikalla keskustelemassa kuntapoliitikkoja ja päättäjiä, yrittäjiä ja kuntalaisia. Tilaisuuden fasilitaattoreina 
Soile Kortesalmi ja  Krista Petäjäjärvi. Avoin pääsy. 
 
+ Joustavasti päivän aikana juustoartisaani paikalla! 
 

Katso kuvaus aikaisempien päivien kohdalta. 
 
20-22 Kipinä Open Stage loppukaronkka 
 

Epävirallisessa päättäjäisseremoniassa jätetään Kipinälle hyvästit, katsellaan ja kuunnellaan spontaaneja esityksiä ja 
pestään ikkunoita ritualistisin ottein. Lämpimästi tervetuloa! 
 
 
 
Kaikkina Kipinän toimintapäivinä tilassa Soile Kortesalmen taidenäyttely, kokemuksia Kirkkonummesta 
ajatuksenvaihtoseinä, aikakausilehtien vaihtopiste ja lapsille lelujen vaihtopöytä! Kierrätyskeskuksen kanssa 
yhteistyössä voit myös tuoda Kipinään kierrätettävää tavaraa ja vaatetta, sekä löytää itsellesi jotakin uutta. 
Kipinässä on myynnissä Kierrätyskeskuksen huonekaluja. 

 

 
 

 

 
 
 
 

Kirkkonummen Kipinä, Tallinmäki 2.  
 
 
kirkkonummenkipina.wordpress.com  
 
facebook.com/kirkkonummenkipina 
 
 
 
 
 
 

 
 
Soile Kortesalmi 050-4314167  
kortesalmisoile@gmail.com 
 
Krista Petäjäjärvi 
040-4160408 krista.petajajarvi@gmail.com 
 
Tule mukaan tekemään Kipinää!  
 
 

Vielä ehdit mukaan  toteuttajaksi! Katso sopiva ajankohta ja ehdota mieleistäsi 
toimintaa. Toinen tapa toimia Kipinässä on antaa aikaasi.  
Olet aina tervetullut mukaan auttamaan käytännön järjestelyissä, kaikenlaista 
hommaa riittää! Avoimet talkoot Kipinän päätyttyä, maanantaina 1.9. 
 
Kipinä kaipaa myös lahjoituksena tai lainaan kaikenlaisia materiaaleja ja erilaista 
kampetta, näitä voi tuoda paikanpäälle. Erityisesti mattoja kaivataan.  Lisätietoa 
saat blogisivulta ja ottamalla yhteyttä!  
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